[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2010 №  599
г. Великие  Луки

О порядке выплаты товариществом собственников
жилья, жилищным, жилищно-строительным
кооперативом или иным специализированным
потребительским кооперативом либо собственниками
помещений в многоквартирном доме средств на
долевое финансирование капитального ремонта
многоквартирного дома

В соответствии с пунктом 8 статьи 20 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», областной адресной программой «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2009-2010 годах», утвержденной постановлением Администрации Псковской области от 24.06.2009 № 219, постановлением Администрации Псковской области от 23.06.2010 № 241, пунктом 2 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация г. Великие Луки  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Порядок выплаты товариществом собственников жилья, жилищным,
жилищно-строительным кооперативом или  иным  специализированным  потребительским
кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое
финансирование  капитального  ремонта  многоквартирного  дома  на территории
муниципального образования «Город Великие Луки», согласно приложению.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.08.2010, и подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда Новости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации города по инфраструктуре города - Е.В. Шумайлова.
Глава  администрации города                 подпись            Н.Н. Козловский
Копия верна:

Руководитель  аппарата                                                    М.Е. Герасимова
                      КОПИЯ